

Holdingselskabet Tommy Led ApS

Skyttevej 6, 5591 Gelsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/6 2017

Tommy Thygesen Led
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Tommy Led ApS
Skyttevej 6
5591 Gelsted

CVR-nr.: 32 64 96 61
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. december 2009
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Tommy Thygesen Led

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 44.428, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.545.234.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-7.613	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.291	-109
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.392	49
Finansielle indtægter	1	19.241	38
Finansielle omkostninger		<u>-331</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		46.980	-30
Skat af årets resultat	2	<u>-2.552</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>44.428</u>	<u>-37</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.517	133
Overført resultat		<u>-83.489</u>	<u>-271</u>
		<u>44.428</u>	<u>-37</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>497.214</u>	<u>473</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>497.214</u>	<u>473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>497.214</u>	<u>473</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.211	153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>711.297</u>	<u>690</u>
Tilgodehavender		<u>863.508</u>	<u>843</u>
Likvide beholdninger		<u>212.833</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.076.341</u>	<u>1.169</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.573.555</u></u>	<u><u>1.642</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		332.214	308
Overført resultat		984.620	1.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital i alt	5	1.545.234	1.602
Selskabsskat		3.460	11
Anden gæld		24.861	29
Kortfristede gældsforpligtelser		28.321	40
Gældsforpligtelser i alt		28.321	40
PASSIVER I ALT		1.573.555	1.642
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.099	8
Renteindtægter fra associerede virksomheder	15.142	30
	<u>19.241</u>	<u>38</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>2.552</u>	<u>7</u>
	<u>2.552</u>	<u>7</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar	-50.000	0
Årets resultat	4.291	-109
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-4.291	59
Værdireguleringer 31. december	-50.000	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eventas ApS	Assens	100%	-54.281	4.291

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	165.000	165
Kostpris 31. december	165.000	165
Værdireguleringer 1. januar	307.697	175
Årets resultat	22.290	74
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	9.102	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-6.875	59
Værdireguleringer 31. december	332.214	308
Regnskabsmæssig værdi 31. december	497.214	473

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Odense TDL A/S	Odense	33%	1.491.641	46.246
Thomsen & Led Invest ApS	Odense	50%	-155.148	13.750

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	307.697	1.068.109	101.200	1.602.006
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	24.517	-83.489	103.400	44.428
Egenkapital 31. december	125.000	332.214	984.620	103.400	1.545.234

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldnerkaution på 33% for det associerede selskab Nybolig Odense TDL A/S' gæld til Spar Nord. Gælden udgør pr. 31. december 2016 245 t.kr.